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Data Sheet
Reference No.: 53991

Power Press (C-frame)

Brand: MIOS
Model: T20 FV
YoM, approx.: 2002 used
Reconditioned:

Controls:

Slitta

spigot hole diameter:
numero dei colpi mass.:

slitta
corsa min.:
corsa max.:

Montaggio Stampi

altezza chiusura (corsa/colpo giu,
registrazione in a:

throat (C-frame):

Dati elettrici di collegamento
potenza assorbita (totale):
Tensione di collegamento:
Frequenza della rete:

Misure / pesi
Peso totale approssimativo:

Accessori (pressa)

barriere di protezione / porta di
sicurezza: si

2-hand engagement: si
conforme CE: si

Used Machines - Overhauls - Liquidations

30 mm
155 /min

5mm
60 mm

280 mm
180 mm

1.5 kW
400 V
50 Hz

1200 kg

Post-Venta Carreras S.A.
Antonio Vega

Pol. Ind. Els Plans d'Arau C/ Nicolau Copérnic, 2, 08787

La Pobla de Claramunt, Spain
+34 938 088 099
antonio@prodeq.es
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